
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»  

(СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21) 

   г.Каменск-Уральский, Свердловской области, ул.Лермонтова, 185   тел.8(343)9386377) 

ПРИКАЗ 

от 22.11.2024г.          №  230 

Об отмене кабинетной системы  

 

На основании предписания Исх. 66-05-17/4–7471-2024 от 02.10.2024г. «О 

проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий», в связи с увеличением роста заболеваемости и в целях обеспечения 

эпидемиологического благополучия на территории Средней школы № 21 по 

заболеваемости внебольничными пневмониями и недопущения формирования 

эпидемических очагов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 25.11.2024 года по 30.11.2024 года образовательный процесс без 

использования кабинетной системы. 

2. Диспетчеру расписания Калугиной Н.Г. внести необходимые изменения в расписания, 

срок 24.11.2024 года. 

3. Классным руководителям 1 – 11 классов проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) об отмене кабинетной системы. 

4. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет (Приложение 1 к приказу). 

5. Учителю Лыковой И.В. разместить настоящий приказ в электронном журнале. 

6. Секретарю Петровой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте Средней 

школы № 21 и ознакомить с ним педагогических работников под подпись. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

директор           О.В.Иванова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу директора 

 Средней школы № 21 

 от 22.11.2024 года № 230 

 
Класс Классный руководитель Кабинет 

1А Степанова Ольга Геннадьевна 308 

1Б Комарова Ксения Александровна 204 

1В Бахтерева Дарья Олеговна 309 

1Г Костромина Ирина Леонидовна 103 

1Д Рябова Анастасия Андреевна 105 

2А Нечунаева Ольга Васильевна 207 

2Б Чувакова Ирина Сергеевна 206 

2В Докалова Марина Юрьевна 305 

2Г Туркеева Мария Евгеньевна 306 

2Д Дьячкова Анна Сергеевна 100 

3А Ужакина Лариса Владимировна 205 

3Б Кислицина Светлана Владимировна 208 

3В Наговицына Наталья Сергеевна 209 

3Г Щербакова Дарья Александровна 101 

4А Мерзликина Наталья Николаевна 307 

4Б Шаталова Виктория Владимировна 300 

4В Мизгирева Оксана Владимировна 304 

4Г Сонина Анастасия Юрьевна 104 

5А Показаньев Денис Иванович 319 

5Б Софрыгина Надежда Леонидовна 115 

5В Дьячков Александр Анатольевич 312 

5Г Калинина Елена Анатольевна 313 

6А Селюнина Оксана Александровна 214 

6Б Токманцева Анна Владимировна 213 

6В Пермикина Полина Валерьевна 219 

6Г Попова Ольга Алексеевна 110 

7А Большакова Лиля Юрьевна 311 

7Б Муравьева Лариса Ивановна 212 

7В Вайнберг Наталья Владимировна 123 

7Г Кокшарова Надежда Олеговна 118 

8А Лыкова Ирина Владимировна 216 

8Б Федорова Элеонора Николаевна 119 

8В Яковлева Алена Андреевна 310 

8Г Литовченко Ольга Сергеевна 211 

8Д Посыпкина Елена Вячеславовна 111 

8Е Дьячкова Светлана Юрьевна 210 

9А Бабакина Надежда Николаевна 314 

9Б Поткина Елена Владимировна 116 

9В Петрова Екатерина Михайловна 316 

9Г Гришкевич Татьяна Афанасьевна 318 

10 Осовская Ольга Валерьевна 215 

11 Уварова Ольга Николаевна 117 

 

 


		2024-11-25T10:51:21+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




